ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

.2020 г.                                              н.п. Пушной                                              №

О внесении изменений в Устав сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ,  в целях приведения Устава сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения Пушной решил:
1. Внести следующие изменения в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области:

1.1.   Название статьи 47 главы VI  Устава изложить в следующей редакции:

«Статья 47. Разработка проекта местного бюджета».

1.2. Статью 47 главы VI  Устава изложить в следующей редакции:
«1. Разработку проекта местного бюджета осуществляет администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.
  2. Порядок и сроки разработки проекта местного бюджета, а также перечень документов и материалов, обязательных для представления с проектом бюджета, определяются Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области утверждённым   решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 20.02.2014 г. № 43/2»;

1.3. В пункте 2 статьи 50  главы VI  Устава слова «не позднее 1 марта» заменить словами «не позднее 1 мая».
 2. Направить настоящее решение в управление Министерства юстиции Российской Федерации Мурманской области для государственной регистрации дополнений в Устав.
3. Обнародовать настоящее решение после регистрации изменений и дополнений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в установленном порядке.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                               В.В. Исаев